
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 июня 2015 г. № 2129 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 13.12.2012 № 5218 «Об утверждении положения о порядке 

заключения инвестиционных контрактов (договоров) на 

проведение строительства или реконструкции объектов 

недвижимости (кроме объектов жилого назначения) на 

территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

Руководствуясь статьями 35.2, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Признать приложение № 2 к постановлению мэрии города Магадана 

от 13.12.2012 № 5218 «Об утверждении Положения о порядке заключения 

инвестиционных контрактов (договоров) на проведение строительства или 

реконструкции объектов недвижимости (кроме объектов жилого назначения) 

на территории муниципального образования «Город Магадан» утратившим 

силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф. 

 

Мэр города Магадана 

С.В.АБРАМОВ 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=FC8E854F2718E861649D320C0E3A98982A6F6A69CB536A97FE1841D63E656E73B3DECAACEA70BD2F98A3FFD5A627E57D85DD6EB9DAAC90F384105EW33CE
consultantplus://offline/ref=FC8E854F2718E861649D320C0E3A98982A6F6A69CB536A97FE1841D63E656E73B3DECAACEA70BD2F99A5F8D3A627E57D85DD6EB9DAAC90F384105EW33CE
consultantplus://offline/ref=FC8E854F2718E861649D320C0E3A98982A6F6A69CA576594FF1841D63E656E73B3DECAACEA70BD2F99A1FFD9A627E57D85DD6EB9DAAC90F384105EW33CE

